

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 8月 第 3 週 （ 8月 18日 ～ 8月 22日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/12～	(100.0)	(100.0)	(4.5)	(0.0)	(95.5)	(100.0)
8/15	89	92	4	0	85	92
差引き		3	▲4			7
合 計	181	(100.0)	4	(2.2)	177	(97.8)
8/18～	(100.0)	(100.0)	(7.7)	(0.0)	(92.3)	(100.0)
8/22	104	105	8	0	96	105
差引き		1	▲8			9
合 計	209	(100.0)	8	(3.8)	201	(96.2)

名 証 プレミア
総売買高（売り買い合計）
226

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
92.5 %	3.5 %	88.9 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	56	81
現 金	65.9 %	81.8 %
個 人	29	18
信 用	34.1 %	18.2 %
自己現金	8	0
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	5	0
個 人	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/12～	(9.4)	(4.3)	(85.9)	(91.3)	(4.7)	(4.3)	(0.0)	(0.0)
8/15	8	4	73	84	4	4	0	0
差引き	▲4			11				
合 計	12	(6.8)	157	(88.7)	8	(4.5)	0	(0.0)
8/18～	(5.2)	(5.7)	(88.5)	(94.3)	(5.2)	(0.0)	(1.0)	(0.0)
8/22	5	6	85	99	5	0	1	0
差引き		1		14	▲5		▲1	
合 計	11	(5.5)	184	(91.5)	5	(2.5)	1	(0.5)

(8月 18日 ~ 8月 22日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/12~	(2.4)	(4.3)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(7.1)	(0.0)
8/15	2	4	0	0	0	0	6	0
差引き		2					▲6	
合 計	6	(3.4)	0	(0.0)	0	(0.0)	6	(3.4)
8/18~	(0.0)	(3.8)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.9)	(5.2)	(0.0)
8/22	0	4	0	0	0	2	5	0
差引き		4				2	▲5	
合 計	4	(2.0)	0	(0.0)	2	(1.0)	5	(2.5)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/12~	(1.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(5.9)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
8/15	1	0	0	0	5	0	0	0
差引き	▲1				▲5			
合 計	1	(0.6)	0	(0.0)	5	(2.8)	0	(0.0)
8/18~	(1.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(4.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
8/22	1	0	0	0	4	0	0	0
差引き	▲1				▲4			
合 計	1	(0.5)	0	(0.0)	4	(2.0)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. ▲印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 8月 第 3 週 （ 8月 18日 ～ 8月 22日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/12～	(100.0)	(100.0)	(8.2)	(0.7)	(91.8)	(99.3)
8/15	319,600	327,036	26,130	2,427	293,470	324,609
差引き		7,436	▲23,703			31,139
合 計	646,636	(100.0)	28,557	(4.4)	618,079	(95.6)
8/18～	(100.0)	(100.0)	(11.0)	(0.8)	(89.0)	(99.2)
8/22	425,823	431,983	46,987	3,249	378,836	428,734
差引き		6,160	▲43,738			49,898
合 計	857,806	(100.0)	50,236	(5.9)	807,570	(94.1)

名 証 プレミア
総売買代金（売り買い合計）
863,979

総売買代金に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.3 %	5.8 %	93.5 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	182,131	320,395
現 金	55.7 %	81.3 %
個 人	144,737	73,687
信 用	44.3 %	18.7 %
自己現金	46,987	3,249
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	20,457	2,147
個 人	163	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/12～	(11.0)	(8.1)	(87.3)	(88.2)	(1.1)	(3.2)	(0.6)	(0.4)
8/15	32,203	26,321	256,131	286,305	3,262	10,528	1,874	1,455
差引き	▲5,882			30,174		7,266	▲419	
合 計	58,524	(9.5)	542,436	(87.8)	13,790	(2.2)	3,329	(0.5)
8/18～	(7.8)	(6.4)	(86.3)	(91.9)	(5.4)	(0.5)	(0.4)	(1.2)
8/22	29,653	27,411	326,868	394,082	20,620	2,147	1,695	5,094
差引き	▲2,242			67,214	▲18,473			3,399
合 計	57,064	(7.1)	720,950	(89.3)	22,767	(2.8)	6,789	(0.8)

(8月 18日 ~ 8月 22日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/12 ~	(1.6)	(6.8)	(0.1)	(1.0)	(0.3)	(0.2)	(9.1)	(0.1)
8/15	4,674	21,953	164	3,363	741	557	26,624	448
差引き		17,279		3,199	▲184		▲26,176	
合 計	26,627	(4.3)	3,527	(0.6)	1,298	(0.2)	27,072	(4.4)
8/18 ~	(0.1)	(5.7)	(0.4)	(0.2)	(0.0)	(0.6)	(7.3)	(0.0)
8/22	328	24,395	1,556	651	0	2,365	27,769	0
差引き		24,067	▲905			2,365	▲27,769	
合 計	24,723	(3.1)	2,207	(0.3)	2,365	(0.3)	27,769	(3.4)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/12 ~	(5.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(3.9)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
8/15	15,304	0	0	0	11,320	448	0	0
差引き	▲15,304				▲10,872			
合 計	15,304	(2.5)	0	(0.0)	11,768	(1.9)	0	(0.0)
8/18 ~	(3.3)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(4.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
8/22	12,465	0	0	0	15,304	0	0	0
差引き	▲12,465				▲15,304			
合 計	12,465	(1.5)	0	(0.0)	15,304	(1.9)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証株数メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 8月 第 3 週 (8月 18日 ~ 8月 22日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/12 ~	(100.0)	(100.0)	(0.2)	(0.2)	(99.8)	(99.8)
8/15	3,087	3,068	6	7	3,081	3,061
差引き	▲19			1	▲20	
合 計	6,155	(100.0)	13	(0.2)	6,142	(99.8)
8/18 ~	(100.0)	(100.0)	(0.4)	(0.0)	(99.6)	(100.0)
8/22	4,627	4,620	18	1	4,609	4,619
差引き	▲7		▲17			10
合 計	9,247	(100.0)	19	(0.2)	9,228	(99.8)

名 証 メ イ ン
総売買高 (売り買い合計)
9,297

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.5 %	0.2 %	99.3 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	3,208	3,708
現 金	87.8 %	88.2 %
個 人	446	494
信 用	12.2 %	11.8 %
自己現金	18	1
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	51	107
個 人	39	65

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/12 ~	(2.4)	(6.7)	(85.1)	(91.0)	(2.6)	(2.1)	(9.9)	(0.3)
8/15	75	204	2,621	2,784	79	64	306	9
差引き		129		163	▲15		▲297	
合 計	279	(4.5)	5,405	(88.0)	143	(2.3)	315	(5.1)
8/18 ~	(11.0)	(4.9)	(79.3)	(91.0)	(2.0)	(3.7)	(7.7)	(0.4)
8/22	509	225	3,654	4,202	90	172	356	20
差引き	▲284			548		82	▲336	
合 計	734	(8.0)	7,856	(85.1)	262	(2.8)	376	(4.1)

(8月 18日 ~ 8月 22日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/12 ~	(0.2)	(0.1)	(1.1)	(5.8)	(0.0)	(0.7)	(1.1)	(0.0)
8/15	6	4	34	178	1	22	34	0
差引き	▲2			144		21	▲34	
合 計	10	(0.2)	212	(3.5)	23	(0.4)	34	(0.6)
8/18 ~	(0.0)	(0.2)	(9.1)	(4.1)	(0.0)	(0.6)	(1.9)	(0.0)
8/22	0	8	418	188	2	28	89	1
差引き		8	▲230			26	▲88	
合 計	8	(0.1)	606	(6.6)	30	(0.3)	90	(1.0)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/12 ~	(0.2)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.7)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
8/15	6	0	7	0	21	0	0	0
差引き	▲6		▲7		▲21			
合 計	6	(0.1)	7	(0.1)	21	(0.3)	0	(0.0)
8/18 ~	(0.1)	(0.0)	(1.8)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
8/22	5	0	81	0	3	1	0	0
差引き	▲5		▲81		▲2			
合 計	5	(0.1)	81	(0.9)	4	(0.0)	0	(0.0)

(注) 1 . 調査対象は「資本の額が3 0 億円以上」の取引参加者とします。 2 . 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3 . ▲印は売越しを示します。

4 . 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5 . ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 8月 第 3 週 (8月 18日 ~ 8月 22日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/12 ~	(100.0)	(100.0)	(0.9)	(0.5)	(99.1)	(99.5)
8/15	1,423,050	1,415,965	12,210	7,765	1,410,840	1,408,200
差引き	▲7,085		▲4,445		▲2,640	
合 計	2,839,015	(100.0)	19,975	(0.7)	2,819,040	(99.3)
8/18 ~	(100.0)	(100.0)	(1.1)	(0.1)	(98.9)	(99.9)
8/22	2,758,305	2,753,337	28,972	3,257	2,729,333	2,750,080
差引き	▲4,968		▲25,715			20,747
合 計	5,511,642	(100.0)	32,229	(0.6)	5,479,413	(99.4)

名 証 メ イ ン
総売買代金 (売り買い合計)
5,548,882

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.3 %	0.6 %	98.7 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,589,437	1,753,814
現 金	85.6 %	85.4 %
個 人	268,073	300,151
信 用	14.4 %	14.6 %
自己現金	28,628	3,257
自己信用	344	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	122,531	250,308
個 人	8,060	15,825

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/12 ~	(7.9)	(21.4)	(75.5)	(71.5)	(12.6)	(6.6)	(4.1)	(0.5)
8/15	110,790	301,261	1,064,589	1,006,342	177,276	93,515	58,185	7,082
差引き		190,471	▲58,247		▲83,761		▲51,103	
合 計	412,051	(14.6)	2,070,931	(73.5)	270,791	(9.6)	65,267	(2.3)
8/18 ~	(25.5)	(15.1)	(68.1)	(74.7)	(4.8)	(9.7)	(1.7)	(0.5)
8/22	695,411	415,646	1,857,510	2,053,965	130,591	266,133	45,821	14,336
差引き	▲279,765			196,455		135,542	▲31,485	
合 計	1,111,057	(20.3)	3,911,475	(71.4)	396,724	(7.2)	60,157	(1.1)

(8月 18日 ~ 8月 22日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/12 ~	(0.8)	(0.6)	(2.6)	(19.5)	(0.1)	(1.3)	(4.4)	(0.0)
8/15	11,056	8,142	36,215	274,144	2,036	18,975	61,483	0
差引き	▲2,914			237,929		16,939	▲61,483	
合 計	19,198	(0.7)	310,359	(11.0)	21,011	(0.7)	61,483	(2.2)
8/18 ~	(0.0)	(0.6)	(18.8)	(13.1)	(0.2)	(1.4)	(6.5)	(0.1)
8/22	0	17,054	512,268	359,549	5,404	37,589	177,739	1,454
差引き		17,054	▲152,719			32,185	▲176,285	
合 計	17,054	(0.3)	871,817	(15.9)	42,993	(0.8)	179,193	(3.3)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/12 ~	(0.5)	(0.0)	(0.5)	(0.0)	(3.3)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
8/15	7,495	0	6,828	0	47,160	0	0	0
差引き	▲7,495		▲6,828		▲47,160			
合 計	7,495	(0.3)	6,828	(0.2)	47,160	(1.7)	0	(0.0)
8/18 ~	(0.2)	(0.0)	(6.1)	(0.0)	(0.2)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
8/22	5,461	0	166,981	0	5,297	1,454	0	0
差引き	▲5,461		▲166,981		▲3,843			
合 計	5,461	(0.1)	166,981	(3.0)	6,751	(0.1)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 8月 第 3 週 （ 8月 18日 ～ 8月 22日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/12～	(100.0)	(100.0)	(0.3)	(0.2)	(99.7)	(99.8)
8/15	3,176	3,160	10	7	3,166	3,153
差引き	▲16		▲3		▲13	
合 計	6,336	(100.0)	17	(0.3)	6,319	(99.7)
8/18～	(100.0)	(100.0)	(0.5)	(0.0)	(99.5)	(100.0)
8/22	4,731	4,725	26	1	4,705	4,724
差引き	▲6		▲25			19
合 計	9,456	(100.0)	27	(0.3)	9,429	(99.7)

名 証 市 場 合 計
総売買高（売り買い合計）
9,523

総売買高に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.3 %	0.3 %	99.0 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	3,264	3,789
現 金	87.3 %	88.1 %
個 人	475	512
信 用	12.7 %	11.9 %
自己現金	26	1
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	56	107
個 人	39	65

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/12～	(2.6)	(6.6)	(85.1)	(91.0)	(2.6)	(2.2)	(9.7)	(0.3)
8/15	83	208	2,694	2,868	83	68	306	9
差引き		125		174	▲15		▲297	
合 計	291	(4.6)	5,562	(88.0)	151	(2.4)	315	(5.0)
8/18～	(10.9)	(4.9)	(79.5)	(91.0)	(2.0)	(3.6)	(7.6)	(0.4)
8/22	514	231	3,739	4,301	95	172	357	20
差引き	▲283			562		77	▲337	
合 計	745	(7.9)	8,040	(85.3)	267	(2.8)	377	(4.0)

(8月 18日 ~ 8月 22日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/12～	(0.3)	(0.3)	(1.1)	(5.6)	(0.0)	(0.7)	(1.3)	(0.0)
8/15	8	8	34	178	1	22	40	0
差引き				144		21	▲40	
合 計	16	(0.3)	212	(3.4)	23	(0.4)	40	(0.6)
8/18～	(0.0)	(0.3)	(8.9)	(4.0)	(0.0)	(0.6)	(2.0)	(0.0)
8/22	0	12	418	188	2	30	94	1
差引き		12	▲230			28	▲93	
合 計	12	(0.1)	606	(6.4)	32	(0.3)	95	(1.0)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/12～	(0.2)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.8)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
8/15	7	0	7	0	26	0	0	0
差引き	▲7		▲7		▲26			
合 計	7	(0.1)	7	(0.1)	26	(0.4)	0	(0.0)
8/18～	(0.1)	(0.0)	(1.7)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
8/22	6	0	81	0	7	1	0	0
差引き	▲6		▲81		▲6			
合 計	6	(0.1)	81	(0.9)	8	(0.1)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年 8月 第 3 週 （ 8月 18日 ～ 8月 22日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/12～	(100.0)	(100.0)	(2.2)	(0.6)	(97.8)	(99.4)
8/15	1,742,650	1,743,001	38,340	10,192	1,704,310	1,732,809
差引き		351	▲28,148			28,499
合 計	3,485,651	(100.0)	48,532	(1.4)	3,437,119	(98.6)
8/18～	(100.0)	(100.0)	(2.4)	(0.2)	(97.6)	(99.8)
8/22	3,184,128	3,185,320	75,959	6,506	3,108,169	3,178,814
差引き		1,192	▲69,453			70,645
合 計	6,369,448	(100.0)	82,465	(1.3)	6,286,983	(98.7)

名 証 市 場 合 計
総売買代金（売り買い合計）
6,412,861

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.3 %	1.3 %	98.0 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,771,568	2,074,209
現 金	81.1 %	84.7 %
個 人	412,810	373,838
信 用	18.9 %	15.3 %
自己現金	75,615	6,506
自己信用	344	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	142,988	252,455
個 人	8,223	15,825

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/12～	(8.4)	(18.9)	(77.5)	(74.6)	(10.6)	(6.0)	(3.5)	(0.5)
8/15	142,993	327,582	1,320,720	1,292,647	180,538	104,043	60,059	8,537
差引き		184,589	▲28,073		▲76,495		▲51,522	
合 計	470,575	(13.7)	2,613,367	(76.0)	284,581	(8.3)	68,596	(2.0)
8/18～	(23.3)	(13.9)	(70.3)	(77.0)	(4.9)	(8.4)	(1.5)	(0.6)
8/22	725,064	443,057	2,184,378	2,448,047	151,211	268,280	47,516	19,430
差引き	▲282,007			263,669		117,069	▲28,086	
合 計	1,168,121	(18.6)	4,632,425	(73.7)	419,491	(6.7)	66,946	(1.1)

(8月 18日 ~ 8月 22日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/12 ~	(0.9)	(1.7)	(2.1)	(16.0)	(0.2)	(1.1)	(5.2)	(0.0)
8/15	15,730	30,095	36,379	277,507	2,777	19,532	88,107	448
差引き		14,365		241,128		16,755	▲87,659	
合 計	45,825	(1.3)	313,886	(9.1)	22,309	(0.6)	88,555	(2.6)
8/18 ~	(0.0)	(1.3)	(16.5)	(11.3)	(0.2)	(1.3)	(6.6)	(0.0)
8/22	328	41,449	513,824	360,200	5,404	39,954	205,508	1,454
差引き		41,121	▲153,624			34,550	▲204,054	
合 計	41,777	(0.7)	874,024	(13.9)	45,358	(0.7)	206,962	(3.3)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
8/12 ~	(1.3)	(0.0)	(0.4)	(0.0)	(3.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
8/15	22,799	0	6,828	0	58,480	448	0	0
差引き	▲22,799		▲6,828		▲58,032			
合 計	22,799	(0.7)	6,828	(0.2)	58,928	(1.7)	0	(0.0)
8/18 ~	(0.6)	(0.0)	(5.4)	(0.0)	(0.7)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
8/22	17,926	0	166,981	0	20,601	1,454	0	0
差引き	▲17,926		▲166,981		▲19,147			
合 計	17,926	(0.3)	166,981	(2.7)	22,055	(0.4)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。